檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：府教設字第1070082576號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、附件1。2、附件2。3、附件3。(1070082576_Attach000.odt、1070082576_At

tach001.jpg、1070082576_Attach002.pdf)

主旨：函轉經濟部水利署辦理「節水有學問」作文徵選活動，檢

附活動實施計畫、海報及報名表暨授權書各1份，請各校

踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月2日臺教資(六)字第1070064951A號函

辦理。

二、徵件內容：

（一）對象：國小中年級組(三、四年級)及國小高年級組(

五、六年級)。

（二）徵件主題：「假如一天只能使用一桶水」。

（三）徵件期程：自即日起至107年9月1日止(徵件資料以郵

戳為憑寄送至臺北市大安區仁愛路三段24巷7號6樓，

愛水節水徵文比賽小組收)。

（四）其餘相關徵件資訊、評選方式及獎勵內容請參閱附件

。

三、本案徵選活動及節水資訊可至經濟部水利署全球資訊網(w

9

1070001593

■■■■■■■■■■■■■107/05/04

■■■■■■■

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ww.wra.gov.tw)、節約用水資訊網(www.wcis.org.tw)及

愛水節水粉絲團(www.facebook.com/LoveSaveWater)查詢

。

四、相關問題請逕洽該案聯絡人：王小姐，聯絡電話：(02)23

25-5696轉26，電子信箱：s26@liliwater.com。

正本：本縣各公立國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小

學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

副本：本府教育處 2018-05-04
09:55:16